^Município de ôanta Cruz do õul
(Secretaria Municipal de Qooerno e tyeôenooloimento Gconômico

^ua Galoão Cosfa, 755 - Caixa Postal4 - Tone (51) 715-3331 - Cep 96Ô10-170 - ôanta Cruz do ôui'- 9?c5
DECRETO N° 5.137, DE 04 DE SETEMBRO DE 2000.

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR, REDUZ DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO
SUL, no exercício do cargo de Prefeito, usando das atribuições que lhe são conferidas
pelas leis em vigor e de conformidade com o artigo 3°, da Lei n° 3.470, de 21 de
dezembro de 1999, e artigo 4o, da Lei n° 3.471, de 21 de dezembro de 1999,

DECRETA:

ART. 1o - Fica aberto um crédito suplementar no
montante de R$ 10.000,00 (dez mil reais) para reforço da seguinte dotação
orçamentária:

ÓRGÃO -1400 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade Orçamentária -1401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordinados

1401.04070212.054 - Manutençãodas Atividades da Secretaria Municipal de Agricultura
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (218) R$ 10.000.00

SOMA R$ 10.000.00

ART. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo
artigo 1o , a redução na seguinte dotação orçamentária:

ÓRGÃO - 1400 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Unidade Orçamentária -1401 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordinados

1401.04070212.054 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Agricultura
3.1.1.3 - Obrigações Patronais (215) R$ 10.000.00

SOMA R$ 10.000.00

ART. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Cruz do Sul, 04 de setembro de 2000.

Reriístre-se, pubfo

^ENISE REGINASJPÜECKER
Secretaria MunicipaTcíe Aaministração

éxumpra-se

GASTAO

Prefeito Muri

anta Cruz de Sul
Parceria com o povo

"Doe ônyáte, 'Doe Scut^ue: ScUve 1/icOu"

TO SCHMITT

I, em exercício